Kompletni vysledky soutéze o Krtky 2010

Napsal uzivatel Skolnik
Utery, 06 Cervenec 2010 15:39

V pondéli 5. Cervence, na Den slovanskych vérozvéstl Cyrila a Metodéje, byly na festivalu
Zahrada v Namésti na Hané prfedany ceny Krtek 2010. O tyto keramické sosky z dilny Pavla
Majora Vorla si to ve dvoudenni vyhni u Kapli¢ky rozdalo osmnact skupin a Sest soutézicich v
kategorii Pisni¢kari a dua. Jména drzitell jste si mohli precist v Aktualitach, a jakze to dopadlo

na dalSich mistech?
Skupiny:
1.
2.

3.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Pisni¢kari a dua:
1.

Poradi

Shivers

Hluéni sousedé
Zhasni

Esence
Bujabéza
Pristav
Lucrezia Borgia

6tet

Jméno

Volyné

Kopfivnice

Novy Bor
Praha
Olomouc
Brno

Znojmo

Velké Mezific¢i

Hluboké nedorozuméni Praha

Dobra poloha

Bodlo

Vomiste

Tabaskova partyja
Alibaba

Perkelt

Ogari

Pul dechu do méchu

Honzikova cesta

Sova & Slamak

Ostrava

Chodov

Décin

Valassko

Olomouc

Pardubice

Praha

Horovice

Jihlava

Ostrava

Misto

363

312

288

276

204

195

187

159

159

110

107

105

99

92

89

82

67

51

449
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2. Jifi Miza Stara ves u Rymarova
3. Monty Pribice
4. Svitky Praha
5. Lada Simi¢kova - Ivo Cicvarek
Brno 293
David Bartos Ostrava

Krtek udéleny ¢asopisem FOLK:

Jifi Miza Stara ves u Rymarova

435

419

347

209

Pro ty, ktefi letos neuspéli v samotném finale na Zahradé, neprosli sitem konkurs nebo
se snad vlbec nepfihlasili, mame jedno upozornéni: Uzavérka Konkursu Zahrady 2011 je 31.

ledna 2011!
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